РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​24» декабря 2015г. № 46
г. Железногорск – Илимский
«О создании временной комиссии Думы
Нижнеилимского муниципального района»
В целях изучения финансово-хозяйственной деятельности МУП «Нижнеилимская муниципальная аптека», на основании решения комиссии  Думы по социальной политике и делам молодежи, в соответствии с пунктом 16 статьи 10 Регламента Думы Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь пунктом 2 статьи 32 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Создать временную комиссию по изучению финансово-хозяйственной деятельности МУП «Нижнеилимская муниципальная аптека» в составе:

- Боровикова Г. В.,

- Ильин А. В.,

-Коновалова Н. С.,

- Русанова О. П.,

- Скорикова Л. А.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы по социальной политике и делам молодежи.
Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального
района                                                                                                            С.А. Перфильева